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Link do produktu: https://click4you.pl/koperta-babelkowa-g17-250x350230x340-super-pak-p-29816.html

Opis produktu

Koperta babelkowa Super Pak G/17 250x350 / 230x340

e Format: G17
Kolor: biaty

¢ Typ kleju: samoklejgce z paskiem

e Wymiar wewnetrzny: 230 x 340 mm
e Wymiar zewnetrzny: 250 x 350 mm
e Zaklejanie: kroétki bok

Koperta bgbelkowa G/17
250x350/230x340 Super

Pak

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

0,93 zt

0,76 zt
kpl3560070
5905379006590
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